
Population
Head or 

Tail Service Type
Monthly 

Cost Per Meg
10,698 Head 10mb Egress $1,500.00 $150.00

Tail 10mb Fiber Tail $950.00 $95.00
3,048 Head 7mb Egress $1,875.00 $267.86
8,786 Head 20mb Egress $2,685.00 $134.25

19,845 Head 20mb Egress $2,400.00 $120.00
355,329 Head 200mb Egress $10,545.00 $52.73

Tail 100mb Fiber Tail $4,190.00 $41.90
Tail 100mb Fiber Tail $4,145.00 $41.45

70,954 Head 150mb Egress $7,185.00 $47.90
Tail Fiber Tail $1,800.00

3,850 Head DS1 $525.00
17,240 Head 15mb Egress $2,710.00 $180.67

Tail 1 Tail Circuit $500.00
Tail 1 Tail Circuit $500.00

44,764 Head 10mb Egress $1,000.00 $100.00
76,418 Head 45mb Egress $4,315.00 $95.89

Tail 2 Tail Circuits $1,000.00
Tail 50mb Fiber Tail $1,365.00 $27.30

3,845 Head 2mb Egress $525.00 $262.50
10,852 Head 15mb Egress $2,650.00 $176.67
34,125 Head 40mb Egress $4,610.00 $115.25
14,192 Head 5mb Egress $1,125.00 $225.00

3,817 Head 5mb Egress $1,475.00 $295.00
Head DS1 $525.00

4,242 Head 2xDS1 $1,025.00
3,999 Head 5mb Egress $1,170.00 $234.00
4,516 Head 3mb Egress $1,025.00 $341.67

Tail 2mb Tail $500.00 $250.00
15,014 Head 10mb Egress $1,970.00 $197.00
21,940 Head 10mb Egress $1,795.00 $179.50

Tail 1 Tail Circuit $500.00
Tail 1 Tail Circuit $500.00
Tail 1 Tail Circuit $500.00

3,152 Head 2xDS1 $1,025.00
Head 5mb Egress $1,475.00
Head 10mb Egress $1,725.00

8,471 Head 10mb Egress w/ FW $2,025.00 $202.50
8,902 Head 10mb Egress $2,075.00 $207.50

Head DS1 $525.00
1,680 Head 5mb Egress $1,265.00 $253.00
3,180 Head 8mb Egress $1,680.00 $210.00

Head 15mb Egress $1,990.00
15,242 Head 15mb Egress w/FireWall $2,290.00 $152.67

Tail 1 Tail Circuit $500.00



40,258 Head 15mb Egress $2,550.00 $170.00
7,080 Head 5mb Egress $1,475.00 $295.00
2,684 Head 5mb Egress $525.00 $105.00

83,293 Head 45mb Egress $3,275.00 $72.78
14,437 Head 9mb Egress $1,675.00 $186.11
51,170 Head 15mb Egress $2,775.00 $185.00

Tail 50mb Fiber Tail $1,060.00 $21.20
Tail 50mb Fiber Tail $1,060.00 $21.20
Tail 50mb Fiber Tail $1,060.00 $21.20
Tail 1 Tail Circuit $500.00
Head 4mb Egress $1,025.00

9,119 Head 10mb Egress $1,615.00 $161.50
10,713 Head 10mb Egress $2,180.00 $218.00
24,587 Tail Fiber Tail $1,250.00

Head 15mb Egress $3,275.00 $218.33
41,810 Head 10mb Egress $2,495.00 $249.50
3,088 Head 10mb Egress $2,215.00 $221.50
7,724 Head 2xDS1 $1,025.00

790 Head 6mb Egress $525.00 $87.50
2,362 Head 10mb Egress $1,170.00 $117.00

29,698 Head 45mb Egress $5,600.00 $124.44
Tail 100mb Fiber Tail $2,525.00 $252.50
Tail 100mb Fiber Tail $2,525.00 $25.25
Tail 100mb Fiber Tail $2,525.00 $25.25
Tail 100mb Fiber Tail $2,525.00 $25.25
Tail 100mb Fiber Tail $2,525.00 $25.25
Tail 100mb Fiber Tail $2,525.00 $25.25
Tail 100mb Fiber Tail $2,525.00 $25.25
Tail 100mb Fiber Tail $2,525.00 $25.25

4,384 Head 2mb Egress $525.00 $262.50
Head 20mb Egress $2,915.00

92,236 Head 50mb Egress $4,840.00 $96.80
Head 100mb Fiber Ingress $1,335.00 $13.35
Tail 1 Tail Circuit $500.00
Tail 100mb Fiber Tail $1,335.00 $13.35
Tail 1 Tail Circuit $500.00
Tail 100mb Fiber Tail $1,335.00 $13.35
Tail 1 Tail Circuit $500.00
Tail 100mb Fiber Tail $1,335.00 $13.35
Tail Fiber Tail $3,800.00

179,703 Head 100mb Egress $7,650.00 $76.50
Tail Fiber Tail - 20mb $1,175.00 $58.75
Tail Fiber Tail - 100mb $1,575.00 $15.75
Tail Fiber Tail $1,575.00
Tail Fiber Tail - 100mb $1,575.00 $15.75
Tail Fiber Tail - 100mb $1,575.00 $15.75
Tail Fiber Tail - 20mb $1,175.00 $58.75



Tail Fiber Tail - 20mb $1,175.00 $58.75
Head 4mb Egress $625.00 $156.25

24,277 Head 10mb Egress $1,600.00 $160.00
2,797 Head DS1 $525.00

Head 2xDS1 $1,025.00
8,291 Head 10mb Egress $1,465.00 $146.50

Tail 1 Tail Circuit $500.00
30,385 Head 20mb Egress $1,970.00 $98.50

Head 2xDS1 $1,025.00
11,123 Head 10mb Egress $1,840.00 $184.00

Head 10mb Egress $1,400.00 $140.00
7,041 Head 6mb Egress $1,525.00 $254.17

16,391 Head 10mb Egress $1,800.00 $180.00
Tail 5mb Tail $1,000.00 $200.00
Tail 5mb Tail $1,000.00 $200.00

9,175 Head 10mb Egress $1,855.00 $185.50
9,126 Head 2xDS1 $1,025.00

37,608 Head 10mb Egress $2,360.00 $236.00
25,740 Head 5mb Egress $1,240.00 $248.00
31,658 Head 15mb Egress $2,225.00 $148.33
10,368 Head 10mb Egress $1,375.00 $137.50

Tail 1 Tail Circuit $500.00
39,364 Head 20mb Egress $3,295.00 $164.75

Tail 1 Tail Circuit $500.00
Tail 3mb Tail $1,000.00 $333.33
Tail 1 Tail Circuit $500.00

9,642 Head 3xDS1 $1,475.00
21,932 Head 20mb Egress $2,425.00 $121.25

Tail 1 Tail Circuit $500.00
24,334 Head 20mb Egress $1,850.00 $92.50
urban Head 15mb Egress $2,570.00 $171.33

35,296 Head 20mb Egress $2,675.00 $133.75
31,525 Head 15mb Egress $2,470.00 $164.67

Tail 2 Tail Circuits $1,000.00
Tail 10mb Fiber Tail $1,400.00 $140.00

32,247 Head 30mb Egress $2,900.00 $96.67
Tail Fiber Tail $1,150.00
Tail Fiber Tail $1,400.00

17,797 Head 10mb Egress $1,475.00 $147.50
32,428 Head 20mb Egress $2,920.00 $146.00

Tail 10mb Tail $1,400.00 $140.00
59,062 Head 20mb Egress $2,275.00 $113.75

Tail 1 Tail Circuit $935.00
28,525 Head 20mb Egress $2,750.00 $137.50

103,988 Head 25mb Egress $3,000.00 $120.00
Tail Fiber Tail $1,800.00
Tail Fiber Tail $1,800.00



Tail Fiber Tail $1,800.00
Tail Fiber Tail $1,800.00

16,557 Head 25mb Egress $4,000.00 $160.00
Tail Fiber Tail $1,500.00
Head DS1 $525.00

2,140 Head 10mb Egress $1,680.00 $168.00
1,397 Head 2xDS1 $1,025.00

33,924 Head 15mb Egress $4,850.00 $323.33
935 Head DS1 $525.00

1,841 Head DS1 $525.00
37,128 Head 10mb Egress $1,480.00 $148.00

Tail 1 Tail Circuit $500.00
Tail 1 Tail Circuit $500.00

64,696 Head 10mb Egress $1,800.00 $180.00
32,807 Head 10mb Egress $3,535.00 $353.50

Tail 2 Tail Circuits $1,000.00
18,030 Head 20mb Egress $2,405.00 $120.25
6,761 Head 2xDS1 $1,025.00

11,347 Head 10mb Egress $1,900.00 $190.00
Tail 1 Tail Circuit $500.00

8,447 Head 15mb Egress $1,975.00 $131.67
5,853 Head 5mb Egress $525.00 $105.00

20,591 Head 10mb Egress $2,095.00 $209.50
Tail 1 Tail Circuit $500.00
Tail 1 Tail Circuit $500.00

29,817 Head 10mb Egress $2,425.00 $242.50
5,760 Head 10mb Egress $1,415.00 $141.50

21,914 Head 10mb Egress $2,330.00 $233.00
4,612 Head 2mb Egress $525.00 $262.50

89,652 Head 30mb Egress $3,580.00 $119.33
Tail 100mb Fiber Tail $3,000.00 $30.00
Tail 100mb Fiber Tail $3,000.00 $30.00
Head 15mb Egress $2,320.00
Head 15mb Egress - temp DSL $185.00

12,009 Head 15mb Egress $2,320.00 $154.67
3,282 Head 2xDS1 $1,025.00
1,104 Head DS1 $525.00

Head 15mb Egress w/FireWall $2,225.00
10,561 Head 30mb Egress w/FireWall $2,395.00 $79.83
12,973 Head 20mb Egress w/ Firewall $3,575.00 $178.75
55,921 Head DS1 $525.00

Head 2xDS1 $1,025.00
51,760 Head 10mb Egress $1,985.00 $198.50
72,100 Head 100mb Egress $3,500.00 $35.00

Tail Fiber Ingress $1,125.00
Tail Fiber Tail $1,125.00
Tail Fiber Tail $1,125.00



Tail Fiber Tail $1,125.00
Head 20mb Egress $2,965.00

10,082 Head 30mb Egress $3,465.00 $115.50
74,578 Head 20mb Egress $2,950.00 $147.50
4,704 Head 10mb Egress $3,795.00 $379.50

40,389 Head 30mb Egress $3,995.00 $133.17
789 Head 3mb Egress $1,025.00 $341.67

Head DS1 $525.00
7,093 Head 10mb Egress w/ FW $1,660.00 $166.00
9,235 Head 5mb Egress $1,540.00 $308.00

24,218 Head 10mb Egress $1,725.00 $172.50
Tail 2 Tail Circuits $1,000.00
Tail 2 Tail Circuits $1,000.00

4,541 Head 3mb Egress $1,025.00 $341.67
19,500 Head 10mb Egress $1,975.00 $197.50

Tail 2 Tail Circuits $1,000.00
Tail 2 Tail Circuits $1,000.00
Head 5mb Egress $1,450.00 $290.00

3,830 Head 5mb Egress $1,450.00 $290.00
2,840 Head 3mb Egress $1,025.00 $341.67
6,128 Head 10mb Egress $1,705.00 $170.50

37,749 Head 3xDS1 $1,475.00
3,555 Head 2mb Egress $525.00 $262.50

10,307 Head 2mb Egress $525.00 $262.50
Tail 1 Tail Circuit $500.00

21,575 Head 10mb Egress $1,770.00 $177.00
Head 2xDS1 $1,025.00

4,026 Head 10mb Egress $1,475.00 $147.50
6,031 Head 10mb Egress $2,095.00 $209.50

15,323 Head 15mb Egress $2,275.00 $151.67
26,109 Head 8mb Egress $1,700.00 $212.50
11,417 Head 6mb Egress $1,425.00 $237.50
12,845 Head 15mb Egress $2,225.00 $148.33

Tail Fiber Tail $775.00
Tail 20mb Fiber Tail $1,455.00 $72.75

27,844 Head 30mb Egress $3,100.00 $103.33
19,601 Head 15mb Egress $2,275.00 $151.67

144,947 Head 45mb Egress $4,450.00 $98.89
Tail 2 Tail Circuits $1,000.00
Tail 2 Tail Circuits $1,000.00
Tail 100mb Fiber Tail $2,100.00 $21.00
Tail 100mb Fiber Tail $2,100.00 $21.00

4,727 Head 10mb Egress $1,800.00 $180.00
11,864 Head 10mb Egress $1,750.00 $175.00

Head 10mb Egress $1,940.00
36,273 Head 70mb Egress $4,125.00 $58.93
1,953 Head 2mb Egress $525.00 $262.50



6,341 Head 5mb Egress $1,475.00 $295.00
10,176 Head 10mb Egress $1,575.00 $157.50
24,181 Head 10mb Egress $1,850.00 $185.00

Tail 20mb Fiber Tail $930.00 $46.50
Tail 1 Tail Circuit $500.00

4,858 Head 3xDS1 $1,475.00


